
UCHWAŁA NR BRM.0007.16.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji przedszkolom niepublicznym działającym na terenie gminy Olecko 
w wysokości wyższej niż określona w art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Olecko, o której mowa w art. 17 ust. 3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia w wysokości 85% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym 
że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż przewidziana kwota potrzeb oświatowych na takiego ucznia 
niepełnosprawnego przedszkola dla gminy. 

§ 2. Dotacja w wysokości określonej w § 1 udzielana będzie w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 22A20386-1DB2-45C6-8900-487E1154A0D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.16.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




